o período de 12 (doze) meses iniciado no 13º (décimo terceiro) mês e encerrado no 

24º (vigésimo quarto) mês imediatamente subsequentes à data de fechamento e (b) 

a Receita Bruta Inicial (“Preço de Aquisição”).  

O preço de aquisição será pago em parcelas, sendo, (i) R$4.300.000,00 (quatro 

milhões e trezentos mil reais), à vista no fechamento (“Parcela à Vista”); (ii) R$ até 

700.000,00 (setecentos mil reais), em uma ou mais parcelas mensais e consecutivas 

caso a receita operacional bruta mensal consolidada das Sociedades exceda a R$ 

1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais) (“Parcela Diferida”); (iii) 

aproximadamente R$17.000.000,00 (dezessete milhões de reais), mediante 

assunção e quitação integral da totalidade as parcelas de preço, contingente ou não, 

devidas pela Arandu WM e pela Companhia em razão da aquisição das Sociedades 

(“Assunção de Obrigações”); e (iv) o saldo variável no 13º e no 25º mês após o